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R O MÂ N IA  

JUDEŢUL GALAŢI 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FRUMUŞIŢA 

 
PROCES-VERBAL 

 

Încheiat astăzi, 30.12.2020, în şedinţa ORDINARǍ a consiliului local al comunei Frumuşiţa, 

convocat în baza dispoziţiei primarului comunei Frumuşiţa nr. 360/24.12.2020. 

 

La şedinţă participă 14 consilieri din cei 15 consilieri locali în funcţie, primarul comunei 

Frumuşiţa, dl Stoica Paraschiv şi secretarul general delegat, Bernea Liliana, care arată că şedinţa este 

legal constituită, întrunind cvorumul necesar. De asemenea, mai participă la ședință dl Ropotan George-

Lucian, inspector în cadrul compartimentului de resurse umane de la nivelul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Frumuşiţa. 

Doamna consilier local Bâgu Cornelia – preşedinte de şedinţă supune spre aprobare procesul-

verbal al şedinţei extraordinare din data de 23.12.2020, acesta fiind aprobat cu unanimitate de voturi 

„pentru”, exprimate de consilierii locali prezenţi la şedinţă (14 voturi). 

Este supusă spre aprobare ordinea de zi, aceasta fiind aprobată cu 14 voturi „pentru”, exprimate 

de consilierii locali prezenţi la şedinţă (14), astfel: 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea reţelei şcolare pentru anul şcolar 2021 – 2022, la nivelul 

comunei Frumuşiţa, judeţul Galaţi; 

2. Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii pentru aparatul de 

specialitate al primarului comunei Frumuşiţa, precum şi a statului de funcţii pentru serviciile publice din 

subordinea consiliului local al comunei Frumuşiţa, judeţul Galaţi; 

3. Proiect de hotărâre privind stabilirea coeficienţilor de ierarhizare şi a salariilor de bază pentru 

funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului şi pentru 

personalul contractual din cadrul serviciilor publice din subordinea consiliului local al comunei 

Frumuşiţa, judeţul Galaţi; 

4. Cererea dnei ....... pentru acordarea unui ajutor financiar în vederea acoperirii cheltuielilor 

pentru lemne de foc; 

5. Diverse. 

 

1. Preşedintele de şedinţă prezintă proiectul de hotărâre înscris la pct. 1 de pe ordinea de zi. 

Se cer discuţii, dacă sunt. Nu sunt discuţii, completări. 

 Se trece la votarea proiectului de hotărâre. Acesta este aprobat cu 14 voturi “pentru”, devenind 

Hotărârea Consiliului Local al comunei Frumuşiţa nr. 63/30.12.2020. 

 

2. Preşedintele de şedinţă îl invită pe dl Ropotan George-Lucian să prezinte raportul de 

specialitate.  

Se cer discuţii, dacă sunt. Nu sunt discuţii, completări. 
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 Se trece la votarea proiectului de hotărâre. Acesta este aprobat cu 14 voturi “pentru”, devenind 

Hotărârea Consiliului Local al comunei Frumuşiţa nr. 64/30.12.2020. 

  

3. Preşedintele de şedinţă îl invită pe dl Ropotan George-Lucian să prezinte raportul de 

specialitate.  

 Se cer discuţii, dacă sunt. Nu sunt discuţii, completări. 

 Se trece la votarea proiectului de hotărâre. Acesta este aprobat cu 14 voturi “pentru”, devenind 

Hotărârea Consiliului Local al comunei Frumuşiţa nr. 65/30.12.2020. 

  

 4. … 

 

 5. Diverse  

 Se înscrie la cuvânt dl consilier local Popa Petrică care întreabă care este stadiul achiziţionării 

tabletelor şcolare. Dl Stoica Paraschiv – primar răspunde că a fost depus proiectul dar nu a fost primit 

deocamdată niciun răspuns cu privire la eligibilitatea proiectului. 

 Dl Sasu Vasile menţionează că au fost primite 29 tablete de la ISJ care au fost distribuite elevilor 

care nu dispuneau de un asemenea dispozitiv. 

   

 

Doamna Bâgu Cornelia, preşedinte de şedinţă, constatând că nu mai sunt alte completări, declară 

închise lucrările şedinţei ordinare din data de 30.12.2020. 

 

 

 

                  Preşedinte de şedinţă,                                                     Secretar general al comunei, 

                        Bâgu Cornelia                                                                    Bernea Liliana 


